EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120032/PMNO/2017

PREGÃO N° 032/2017/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-centro.

CONTRATADAS A.V. FLORES SANTOS foi vencedora do(s) item(ns): 014, 015, 016, 018, 020,

Parte Item (021), 023, 024, 025, por apresentar menor preço no valor de R$ 369.938,02

(trezentos e sessenta e nove mil, novecentos e trinta e oito reais e dois centavos); a empresa:

OLIVEIRA PANIFICADORA LTDA-ME foi vencedora do(s) item(ns): 007, 008, 010, 011, 028, por

apresentar menor preço no valor de R$ 302.472,10 (trezentos e dois mil, quatrocentos e

setenta e dois reais e dez centavos); a empresa: M 7 COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI foi

vencedora do(s) item(ns): 001, 002, 004, 005, 006, 009, 012, 013, 017, 019, 027, 029, 030, 031,

por apresentar menor preço no valor de R$ 868.764,43 (oitocentos e sessenta e oito mil,

setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e três centavos); a empresa: JOAO FRANCISCO

CAVALINI MOZAR BERNARDO 06128415105 foi vencedora do(s) item(ns): 003, 026, por

apresentar menor preço no valor de R$ 197.325,00 (cento e noventa e sete mil e trezentos e

vinte e cinco reais)

 OBJETO: REGISTRO  DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GENEROS

ALIMENTICIOS PERECIVEIS (CARNES E PANIFICAÇAO) DESTINADOS A CONFECÇAO DA

MERENDA ESCOLAR E DEMAIS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

OLIMPIA-MT.
VIGENCIA: 03/10/2017 ate 03/10/2018.

Nova Olímpia-MT, 03 de outubro de  2017.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL